SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 481/GR/UFFS/2018

EDITAL DE DESLIGAMENTO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS POR

PENDÊNCIAS BANCÁRIAS REFERENTES À MARÇO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, com base no item 6.2 e 8.2 do EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público

o Edital de Desligamento dos Auxílios Socioeconômicos referente às pendências bancárias do

mês de março de 2018.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Campus Situação

1811100027 Emili Willinghoefer Chapecó DE12

1711701036 Juliana Kretschmer Vicentini Chapecó DE12

1811730037 Lucimar Rech Chapecó DE12

1811801024 Morgana Machado Chapecó DE12

1815702022 Gabriela Cardoso Erechim DE12

1815732031 Vânia Carolina dos Santos de Oliveira Erechim DE12

1213201079 Aline Fabrício de Oliveira* Realeza DE12

1813530040 Jade da Silva Rodrigues Realeza DE12
* Desligamento também referente a retificação solicitada em março relativa ao mês de fevereiro, conforme EDITAL Nº

318/GR/UFFS/2018.

2 Relação de motivos de Desligamento:
I - DE12: Possuir pendência nos dados bancários (item 8.1.11 do EDITAL Nº

48/GR/UFFS/2018).

3 Em caso de reincidência da situação de pendência bancária o acadêmico será desligado

automaticamente.

Chapecó-SC, 26 de abril de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0318
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0318
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048